
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
825 
828 
810 
843 
841 
852 
891 
862 
885 
357 
877 
803 
341 
324 
390 

Name 
TEX55 
LINARI Lorenzo 
DELLA BIANCA Luca 
AMADEI Alessandro 
GASTALDO Luca 
VERDI Manolo 
ROSSI Andy 
SCHIAVON Alberto 
BIANCHI Giorgio 
FUSTO Cesare 
FERRARI Matteo 
FORTIN Davide 
REA Marco 
SANCHINI Michele 
(WC) LOVATO Emanuele 

Class 
5 TT2T 
5 TT2T 
5 TT2T 
5 TT2T 
5 TT2T 
5 TT2T 
5 TT2T 
5 TT2T 
5 TT2T 
5 TTSP125 
5 TT2T 
5 TT2T 
5 TTSP125 
5 TTSP125 
5 TTSP125 

Model/Engine 
APRILIA 250/2T 
APRILIA 250/2T 
APRILIA 250/2T 
APRILIA 250/2T 
SUZUKI 249/2T 
APRILIA 250/2T 
APRILIA 250/2T 
APRILIA 250/2T 
SUZUKI 250/2T 
APRILIA 125/2T 
SUZUKI 250/2T 
APRILIA 250/2T 
APRILIA 125/2T 
HONDA 125/2T 

Club 
LIGURBIKE SOCIETA` SP. D. A RL 
ASD NICO RACING TEAM 
IGP2T 
LIGURBIKE SOCIETA` SP. D. A RL 
LIGURBIKE SOCIETA` SP. D. A RL 
MEGAN RACING 
A.S.D. TEAM ROSSO E NERO 
ASD NICO RACING TEAM 
COMO 1903 
GENOVA ASD 
MOTO CLUB 2000 ASD 
ASD NICO RACING TEAM 
FERENTINO 
MISANO ADRIATICO 

Best Tm 
1:15.470 
1:15.688 
1:15.731 
1:15.946 
1:16.405 
1:16.481 
1:17.422 
1:17.666 
1:18.259 
1:19.219 
1:20.333 
1:21.258 
1:21.843 
1:23.373 
1:24.734 

Diff 

0.218 
0.261 
0.476 
0.935 
1.011 
1.952 
2.196 
2.789 
3.749 
4.863 
5.788 
6.373 
7.903 
9.264 

Gap 

0.218 
0.043 
0.215 
0.459 
0.076 
0.941 
0.244 
0.593 
0.960 
1.114 
0.925 
0.585 
1.530 
1.361 

Laps 
6 

14 
12 
13 
10 
12 

3 
9 

13 
5 

12 
12 
11 

6 
12 

 

Sorted on best lap time

Announcements 
Conc #841 tempo annullato per taglio variante 

Printed: 08/07/2023 16:57:01 

Chief of Timing & Scoring: Biolzi Simone 

Race Director: Scandroglio Lorenzo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

CIV Classic 
Gruppo 5 P TT SP 125-TT 2 TEMPI 

Prove di Qualifica 2° Turno 

Qualifying started at 16:35:05 

"Riccardo Paletti" Moto 2,350 km 

08/07/2023 16:35 

Fine prova ore 16:57

Tempo limite per qualifica: 1:35,062




